OpraH, 0CyLeCTBAAOLWNI

(YHKLUM 1 MONHOMOUNS yupeanTens

YupexpaeHve

EAVHNLA N3MEPEHUSA: ThiC. py6.

HavnmeHoBaHMe nokasartens

1
OCTaToK CPeACTB Ha Ha4ano TeKyLiero (MHaHCOBOTO roga
OCTaTOK CpeACTB Ha KOHeL, TeKyLero (iMHaHCcoBOro roja

nOCTyﬂl’IEHMﬂ, Bcero
Cy6cnanm Ha BbINONHEHWE rOCYAapCTBEHHOTO (MyHULMNANbHOT0)
3afiaHua

BHELIKONbHIKM (COLManbHbIi 3akas)
BHELWKONbHUKM
BHELWKONbHUKM
BHELWKONbHUKM
BHELKONbHUKM (COLManbHbIi 3akas)
BHELWKONbHUKM
BHELWKONbHUKM
BHELWKONbHUKM
BHELWKONbHUKK
BHELWKONbHNKN
BHeLWKoNbHNKN
BHELWKONbHUKM
BHeLWKoNbHNKN
BHELWKONbHUKM
BHeLKoNbHUKN
BHELWKONbHNKN
BHELWKONbHUKM
BHELWKONbHUKM
BHeLWKONbHNKN
BHeLWKoNbHNKN
BHeLWKoNbHNKN
BHELWKONbHNKN
Lienesble cy6euaumn
BHELWKONbHUKM
yupexjeHvem (nogpasaeneHnem) ycnyr (BbinonHeHUs pa6or),
Pacxogbl, BCero
Ha BbINNATbl NEPCOHany, BCero
onnata Tpyaa
BbINNAThI M0 onnare TpyAa PaGOTHUKOB U MHbIE BbINNAThI
Ha MHble BbINNATbl pabOTHNKAM
ynnata Hanoros, C60pOB M WHbIX Nnatexeii, Bcero
Hanor Ha UMyLLLeCTBO OpraHu3aumii n 3eMenbHblil Hanor
pacxofibl Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT, yc/yr, BCero

npouyto 3aKynKy TOBapoB, paboT 1 ycnyr
3aKynKy 9HepreThyeckinx pecypcos

MnaH hMHaAHCOBO-XO03ACTBEHHON AeATeNbHOCTN Ha 2026 T.

1 nnaHoBbli nepuog 2027 1 2028 ropos

oT "13" aHBaps 2026 r.

YMNPAB/IEHNE OBPA30OBAHUA AODMUHUCTPALIMM BONNOKOHOBCKOIO
MYHULUMANBHOIO OKPYFA BE/ITOPOACKOW OBIACTU

MyHuumunanbHoe 610KeTHOE yupexAeHne JON0NHUTENbHOro 06pa3oBaHns "LIeHTp AeTCKOro TBopyecTsa

Kog no
6GroaxeT

Kog HoA
CTPOKM  Knaccu
thukaym

[

2 3

0001 X
0002 X
000

s]

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
0

S

0
2000 X
2100 X
2110 11
2140 119
2142 119
2300 850
2310 851
2600 X

2640
2660

244
247

"Acconb" BonokoHOBCKOro paiioHa benropogckoii o6nactu™

Pasgen 1. MocTynneHns v BbiNNaThbl

Kog
cybeugum

5

X
X

000000000
000000000
0000000

2110100
2110100
2110200
2130100
2130100
2130200
2210100
2230101
2230200
2230300
2230400
2230600
2230700
2250301
2250302
2250303
2260402
2260405
2260600
2910000
3450000
3460000
000000000
3100304
000000000

OTpacnesoii kog

6

X
X
00000000000000000

00000000000000000
87107030240300591
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300591
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
87107030240300590
00000000000000000
00000000000000000
00000000000000000
00000000000000000
00000000000000000
87107030240300590
87107030240300590

87107030240300590.

87107030240300590
87107030240300590

KB KOCI

P0

~

° X X

A O O A A OO OO O N G o d B BB DS DRSS BASBMSBSBSPSMSS PSP BS S S>N B DN O

Yy

000

131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
131
152
152
131
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000

Ha 2026

TeKyLnii
(h1HaHCOBbIN rog

12
0,00
0,00
19 157,00

19 157,00
4 717,00
4 025,00
5040,00
1215,00
1425,00
1522,00

36,00
125,00
89,00
281,00
7,00
11,00
10,00
14,00
20,00
56,00
175,00
49,00
10,00
65,00
214,00
51,00
0,00
0,00
0,00

19 157,00

17 944,00

13 782,00
4 162,00
4 162,00

65,00
65,00
1 148,00

653,00
495,00

YTeepxaaw

HauanbHuk ynpasnenns o6pasosanuns

Y LTI A UNACR il i °
AOMUHUCTPALUN
BOJIOKOHOBCKOIo

MYHULMUMNANBHOIO OKPYTA

my/ /'

YupexaeHus)

BoasHosa E E.

A(noanuce)

"'13" auBaps 2026 r.

Jara
no CBOAHOMY peecTpy
rnasa no bK

no CBOAHOMY peecTpy

NHH
Knn
no OKEN
Cymma
Ha 2027 r Ha 2028
nepsbIii rog BTOPOIA rog
NNaHoBoro NNaHoBOro
nepuoga nepuoja
13 14
0,00 0,00
0,00 0,00
29 399,00 32 390,00
29 399,00 32 390,00
5013,00 5321,00
10 656,00 12 531,00
5992,00 6 106,00
3217,00 3 783,00
1515,00 1608,00
1809,00 1844,00
36,00 36,00
125,00 125,00
89,00 89,00
281,00 281,00
7,00 7,00
11,00 11,00
10,00 10,00
14,00 14,00
20,00 20,00
0,00 0,00
175,00 175,00
49,00 49,00
10,00 10,00
105,00 105,00
214,00 214,00
51,00 51,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
29 399,00 32 390,00
28 202,00 31 193,00
21 661,00 23 958,00
6 541,00 7 235,00
6 541,00 7 235,00
105,00 105,00
105,00 105,00
1092,00 1092,00
597,00 597,00
495,00 495,00

(paciumdpoBKa nognmci)

Kopgb!

13.01.2026
14321234
871

143LLLzuizy
3106004160

310601001

3a npegenamu
NNaHoBoro
nepuoga

15

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
* 0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



Pasgen 2. CBefieHMa Mo BbINJaTaM Ha 3aKynKy TOBapoB

HavmeHoBaHuWe nokasarens Kogb! [og Havana Kog no YHUKaNbHbIiA Cymma
CTPOK 3aKynKn 6lofpKeTHOI  kop <10.2> Ha 2026 T. Ha 2027 r. Ha 2028 r.
N 2 3 4 41 42 5 6 7
1 Bbinnatbl Ha 3aKynky ToBapos, paboT, ycnyr, BCero <11> 26000 X 1148,00 1092,00 1092,00
B TOM umcne:
11
M0 KOHTPaKTaM (J0rosopam), 3ak/to4eHHbIM 40 Havasa TeKyLLero 26100 X
1.2. M0 KOHTPaKTaMm (0roBopam), NNaHMPYeMbIM K 3aKN0UeHMI0 B 26200 X
13 N0 KOHTPaKTaM (4OroBOpaM), 3aKN0UeHHbIM 40 Hayana TeKyLLero 26300 » 114800 1092.00 1092.00
131 B COOTBETCTBUU C PefiepanbHbIM 3aKoHOM N 44-03 26310 X X 0,00 0,00 0,00
......... [T — T—
13.2. B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKoHOM N 223-03 26320 X X
14. M0 KOHTPaKTam (4OroBopam), naaHUpPyeMbiM K 3aK/THOUEHMIO B 26400 X
141 ©°TOM uvcne:
"7 3acuet cy6emanii, NpeocTaBnAeMbIX Ha UHAHCOBOE 0BecneyeHme 26410 X
14171 ©TOM uvcne:
T BcooTBeTCTBUN ¢ DesepanbHbiM 3akoHoM N 44-03 26411 X
1.41.2. 26412 X
142, 3acueT cy6Cuamii, NPpesocTaBnseMbIX B COOTBETCTBIV C aG3aliem 26420 X
1421 ®TOM uvcne:
T B COOTBETCTBUM C DefepanbHbiM 3akoHoM N 44-®3 26421 X
..... HU 3" I3 oo sovssssnes sosssssssesnessssssssssnns 204211 X
1422, gcootsetcTBMN C DegepanbHbIM TEOHOKbI-223-03 <14> 26M2 X
143 33 cuet cybomauii, npeacTaBnAeMbIX HallcylUecTBNeH e KanuTanbHbix 26430 X
U3-Hux <16.1>: 26430.1 X
26430.2
144 sacuer CPeACTB 0653aTeNb M U MIULMBICKATD'- TpaxpBaHms 26440 X
14.4.1. 26441 X

PyKoBoAUTENb YUpeXAeHUs
(ynonHomoueHHoe nuuo yyupesa§Aw”N 1370
(BOMKHOCTB) (nognwuce)- ,V (paclumndpoBk)

McnonHuTenb rn.9KOHOMUCT H.B.Cennxosa 5-14-fo” e ~ /
(BomKHOCTb) (thamunus, nHuLmans®

"13" aAHBaps 2026 r.



