

Утверждаю

Начальник управления образования  
 (наименование должности уполномоченного лица)  
**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ВОЛОКОНОВСКОГО  
МUNICIPAL'NOGO OKRUGA**  
 (наименование учреждения)  
  
 Водянова Е.Е.  
 (подпись) (расшифровка подписи)

"13" января 2026 г.

**План финансово-хозяйственной деятельности на 2026 г.  
и плановый период 2027 и 2028 годов**

от "13" января 2026 г.

Орган, осуществляющий  
функции и полномочия учредителя

**УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛОКОНОВСКОГО  
MUNICIPAL'NOGO OKRUGA БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр детского творчества  
"Асоль" Волоконовского района Белгородской области"

Учреждение

Единица измерения: тыс. руб.

		Коды	
Дата	13.01.2026	по Сводному реестру	14321234
глава по БК	871	по Сводному реестру	143ШШШ7
ИНН	3106004160	КПП	310601001
по ОКЕИ	383		

**Раздел I. Поступления и выплаты**

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации	Код субсидии	Отраслевой код	КВ ФО	КОСГУ	Сумма			
							на 2026 г текущий финансовый год	на 2027 г первый год планового периода	на 2028 г второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	5	6	7	8	12	13	14	15
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	x	x	x	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	x	x	x	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00
Поступления, всего	000	000000000	0000000000000000	0	000	19 157,00	29 399,00	32 390,00	0,00	
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания		000000000	0000000000000000	0	131	19 157,00	29 399,00	32 390,00	0,00	
Внешкольники (социальный заказ)	000	2110100	87107030240300591	4	131	4 717,00	5 013,00	5 321,00	0,00	
Внешкольники	000	2110100	87107030240300590	4	131	4 025,00	10 656,00	12 531,00	0,00	
Внешкольники	000	2110200	87107030240300590	4	131	5 040,00	5 992,00	6 106,00	0,00	
Внешкольники	000	2130100	87107030240300590	4	131	1 215,00	3 217,00	3 783,00	0,00	
Внешкольники (социальный заказ)	000	2130100	87107030240300591	4	131	1 425,00	1 515,00	1 608,00	0,00	
Внешкольники	000	2130200	87107030240300590	4	131	1 522,00	1 809,00	1 844,00	0,00	
Внешкольники	000	2210100	87107030240300590	4	131	36,00	36,00	36,00	0,00	
Внешкольники	000	2230101	87107030240300590	4	131	125,00	125,00	125,00	0,00	
Внешкольники	000	2230200	87107030240300590	4	131	89,00	89,00	89,00	0,00	
Внешкольники	000	2230300	87107030240300590	4	131	281,00	281,00	281,00	0,00	
Внешкольники	000	2230400	87107030240300590	4	131	7,00	7,00	7,00	0,00	
Внешкольники	000	2230600	87107030240300590	4	131	11,00	11,00	11,00	0,00	
Внешкольники	000	2230700	87107030240300590	4	131	10,00	10,00	10,00	0,00	
Внешкольники	000	2250301	87107030240300590	4	131	14,00	14,00	14,00	0,00	
Внешкольники	000	2250302	87107030240300590	4	131	20,00	20,00	20,00	0,00	
Внешкольники	000	2250303	87107030240300590	4	131	56,00	0,00	0,00	0,00	
Внешкольники	000	2260402	87107030240300590	4	131	175,00	175,00	175,00	0,00	
Внешкольники	000	2260405	87107030240300590	4	131	49,00	49,00	49,00	0,00	
Внешкольники	000	2260600	87107030240300590	4	131	10,00	10,00	10,00	0,00	
Внешкольники	000	2910000	87107030240300590	4	131	65,00	105,00	105,00	0,00	
Внешкольники	000	3450000	87107030240300590	4	131	214,00	214,00	214,00	0,00	
Внешкольники	000	3460000	87107030240300590	4	131	51,00	51,00	51,00	0,00	
Целевые субсидии	000	000000000	87107030240300590	5	152	0,00	0,00	0,00	0,00	
Внешкольники	000	3100304	87107030240300590	5	152	0,00	0,00	0,00	0,00	
учреждением (подразделением) услуг (выполнения работ),	000	000000000	87107030240300590	2	131	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы, всего	2000	x	0000000000000000	0	000	19 157,00	29 399,00	32 390,00	0,00	
на выплаты персоналу, всего	2100	x	0000000000000000	0	000	17 944,00	28 202,00	31 193,00	0,00	
оплата труда	2110	111	0000000000000000	0	000	13 782,00	21 661,00	23 958,00	0,00	
выплаты по оплате труда работников и иные выплаты	2140	119	0000000000000000	0	000	4 162,00	6 541,00	7 235,00	0,00	
на иные выплаты работникам	2142	119	0000000000000000	0	000	4 162,00	6 541,00	7 235,00	0,00	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	87107030240300590	4	000	65,00	105,00	105,00	0,00	
налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	87107030240300590	4	000	65,00	105,00	105,00	0,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	x	87107030240300590	0	000	1 148,00	1 092,00	1 092,00	0,00	
прочую закупку товаров, работ и услуг	2640	244	87107030240300590	0	000	653,00	597,00	597,00	0,00	
закупку энергетических ресурсов	2660	247	87107030240300590	4	000	495,00	495,00	495,00	0,00	

**Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров**

	Наименование показателя 2	Коды строк 3	Год начала закупки 4	Код по бюджетной бюджетной код <10.2> 4.1	Уникальный код <10.2> 4.2	Сумма		
						на 2026 г. 5	на 2027 г. 6	на 2028 г. 7
1	<b>Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего &lt;11&gt;</b>	26000	x			1148,00	1092,00	1092,00
1.1.	в том числе:							
1.1.1.	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего года	26100	x					
1.2.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в текущем году	26200	x					
1.3.	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего года	26300	x			1148,00	1092,00	1092,00
1.3.1.	в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26310	x	x		0,00	0,00	0,00
1.3.1.1.	из них <10.1>	26310.1						
1.3.2.	в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ	26320	x	x				
1.4.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в будущем году	26400	x					
1.4.1.	в том числе:							
1.4.1.1.	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение	26410	x					
1.4.1.1.1.	в том числе:							
1.4.1.1.2.	в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26411	x					
1.4.1.2.	в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ <14>	26412	x					
1.4.2.	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзакцем	26420	x					
1.4.2.1.	в том числе:							
1.4.2.1.1.	в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26421	x					
1.4.2.1.1.1.	из них <10.1>	26421.1	x					
1.4.2.2.	в соответствии с Федеральным законом N 223-ФЗ <14>	26422	x					
1.4.3.	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	x					
1.4.3.1.	из них <10.1>	26430.1	x					
1.4.3.2.	из них <10.2>	26430.2						
1.4.4.	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	x					
1.4.4.1.	в том числе:							
	в соответствии с Федеральным законом N 44-ФЗ	26441	x					

Руководитель учреждения   
 Дорокхова Л.А.  
 (уполномоченное лицо учреждения)  
 (должность) (подпись) (расшифровка подпись)

Исполнитель гл.экономист Н.В.Седикова 5-14-82  
 (должность) (фамилия, инициалы, телефон)

"13" января 2026 г.